

PRESSMEDDELANDE 2008-07-09 kl. 08,30

VDs anförande på Extra Bolagsstämma i PSI Spelinvest AB

Idag håller PSI Spelinvests extra bolagsstämma för att fatta beslut om nyemission. På stämman kommer VD Lars Procheus att göra ett anförande med bland annat följande information:

PSI Spelinvests strategi under 2008 – 2009 är att fortsätta den kraftfulla satsningen inom Bingo, konsolidera verksamheten inom Poker, expandera supportverksamheten inom ramen för dotterbolaget I Want Help samt att utöka erbjudandet inom Casinospel och Sportsbetting i anslutning till Bingo och Poker.

Bolaget har därför beslutat, under förutsättning av bolagsstämmans godkännande, att genomföra en nyemission som innebär att bolaget tillförs 14,4 miljoner i kontanter före emissionskostnader. Nyemissionen har garanterats i sin helhet av Firm Factory AB. Styrelsen har vidare beslutat att med hjälp av garanten, Firm Factory AB genomföra en kort upplåning för att bolaget inte skall riskera att stå utan pengar för att löpande kunna fullfölja sina betalningsåtaganden. Lånet från Firm Factory AB kommer att återbetalas i sin helhet efter genomförd nyemission.

PSI bedömer det som möjligt att kunna upprätthålla den historiska tillväxttenden avseende antal registrerade bingospelare genom en fortsättning av de kraftfulla marknadsförings insatserna, och räknar härmed att kunna växa till 120 000 – 130 000 registrerade spelare i slutet av första kvartalet 2009. I planerna ligger också ytterligare förvärv inom bingosegmentet. PSI kommer dessutom att fokusera ännu tydligare på affiliatemarknadsföring, som har visat sig bli alltmer betydelsefullt. Nya samarbeten med starka affiliate partners är avtalade.

Inom poker bedömer PSI det som möjligt att kunna upprätthålla nuvarande tillväxttrend avseende antal registrerade pokerspelare. Målsättningen är att öka dessa med minst 50 procent till över 16 000 under första kvartalet 2009 och därmed återigen nå ett positivt bidrag från pokerverksamheten.

Den övergripande målsättningen med ovanstående satsningar är att under 1:a kvartalet 2009 bli kassaflödespositiv.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Bengt Jönsson, Styrelseordförande på telefon 0706 – 58 1258

Lars Procheus, Verkställande direktör på telefon 0707 – 92 45 10

PSI Spelinvest är en företagsgrupp som investerar i och utvecklar Internetbaserade spelbolag. Bolagen förädlas genom att kunskap och kapital tillförs samt genom att synergier tas fram mellan bolagen - ett växthus i spelvärlden. Bland innehaven finns bingosajterna minbingo.com lyckobingo.com, pokersajterna erik123.com, 66poker.com och wasapoker.com, supportbolaget iwanthelp.com och marknadsföringsbolaget partybux.com samt väderspelkonceptet Hagelodis. PSI är noterat på First North. Och certified adviser är Mangold Fondkommission AB.